
 	 Part 	  		   	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price

ABBA - TOMATO RED, DOUBLE FLOWERING	 TU152000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU153004	 500	 $170.00	 $0.34
AD REM - RED/YELLOW	 TU154000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $28.00	 $0.56	 TU151004	 500	 $238.00	 $0.48
ALI BABA - RED	 TU161000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU160004	 500	 $161.50	 $0.32
ANGELIQUE - PALE PINK	 TU165000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU164004	 500	 $212.50	 $0.43
ANNIE SCHILDER - ORANGE	 TU167000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU166004	 500	 $178.50	 $0.36
APELDOORN - CHERRY RED	 TU170000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU169004	 500	 $153.00	 $0.31
APRICOT BEAUTY - PALE SALMON ROSE	 TU185000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU184004	 500	 $195.50	 $0.39
BALLERINA - REDDISH-ORANGE TO COPPERY RED 	 TU188000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU187504	 500	 $170.00	 $0.34
BANJA LUKA - YELLOW W/RED EDGE	 TU191000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU190004	 500	 $161.50	 $0.32
BASTOGNE - DARK RED	 TU197000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU196004	 500	 $170.00	 $0.34
BASTOGNE PARROT - CRIMSON RED	 TU779000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU778004	 500	 $187.00	 $0.37
BIG CHIEF - ROSE SALMON W/YELLOW BASE	 TU199000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU198004	 500	 $170.00	 $0.34
BLUE DIAMOND - REDDISH PURPLE	 TU201000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU200004	 500	 $178.50	 $0.36
BLUE PARROT - VIOLET BLUE	 TU781000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 TU780004	 500	 $272.00	 $0.54
BURGUNDY LACE - WINE RED	 TU220000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU219004	 500	 $170.00	 $0.34
CAPE COD - RED W/GOLD ORANGE EDGE	 TU222000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU221004	 500	 $187.00	 $0.37
CARLTON - DEEP RED	 TU235000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU234004	 500	 $170.00	 $0.34
CHRISTMAS MARVEL - CHERRY PINK	 TU240000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU239004	 500	 $178.50	 $0.36
COMPOSTELLA - ORANGE W/YELLOW EDGE	 TU242000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU241004	 500	 $187.00	 $0.37
CORDELL HULL - SATIN W/FLAMED RED	 TU245000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU244004	 500	 $187.00	 $0.37
DALLAS - PINK TO NEAR WHITE	 TU743000	 12+ cm	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU742004	 500	 $212.50	 $0.43
DAVENPORT - RED EDGED YELLOW	 TU747000	 12+ cm	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 TU746004	 500	 $272.00	 $0.54
DON QUICHOTTE - ROSE PINK 	 TU751000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU750004	 500	 $187.00	 $0.37
DOUBLE FOCUS - RED W/ YELLOW MARGIN	 TU253000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU252004	 500	 $195.50	 $0.39
TEARLY GLORY - LIGHT FUSCHIA PURPLE	 TU262000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU261504	 500	 $187.00	 $0.37
ELEGANT LADY - BLUSH PINK TO RICH PINK W/WHITE BASE	 TU266000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU265004	 500	 $195.50	 $0.39
ELIZABETH ARDEN  - SALMON PINK	 TU260000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $28.00	 $0.56	 TU259004	 500	 $238.00	 $0.48
ESTELLA RIJNVELD - RED AND WHITE FLAMES	 TU783000	 12+ cm	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU782004	 500	 $255.00	 $0.51
FANTASY - SALMON PINK W/GREEN & WHITE FLAMES	 TU785000	 12+ cm	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU784004	 500	 $255.00	 $0.51
FLAMING PARROT - PALE YELLOW W/RED FLAME	 TU787000	 12+ cm	 50	 BIN	 $27.00	 $0.54	 TU786004	 500	 $229.50	 $0.46
FRINGED MIX	 TU274000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU273004	 500	 $178.50	 $0.36
GIUSEPPE VERDI - YELLOW AND RED	 TU309000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU308004	 500	 $161.50	 $0.32
GOLDEN APELDOORN - YELLOW	 TU279000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU278004	 500	 $161.50	 $0.32
GOLDEN EMPEROR - PURE YELLOW	 TU299000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU298004	 500	 $187.00	 $0.37
GOLDEN MELODY - BUTTERCUP YELLOW	 TU304000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU303004	 500	 $178.50	 $0.36
GREENLAND - VIBRANT PINK W/BOLD GREEN STRIPE	 TU880000	 12+ cm	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU879004	 500	 $212.50	 $0.43
GUDOSHNIK - YELLOW, SPOTTED RED AND FLAMED ROSE	 TU294000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU293004	 500	 $178.50	 $0.36
HAPPY GENERATION - WHITE W/RED FLAMES	 TU311000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU310504	 500	 $187.00	 $0.37
HOLLANDIA - RED W/YELLOW GREEN BASE	 TU313000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU312504	 500	 $187.00	 $0.37
ILE DE FRANCE - CARDINAL RED	 TU315000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU314004	 500	 $178.50	 $0.36
IVORY FLORADALE - HUGE IVORY WHITE FLOWERS	 TU721000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU720004	 500	 $187.00	 $0.37
JIMMY - ORANGE W/DULL CARMINE RED	 TU723000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU722004	 500	 $178.50	 $0.36
JOHANN STRAUSS - RED EDGED IN WHITE	 TU317000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU316004	 500	 $178.50	 $0.36
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JUDITH LEYSTER - CARMINE ROSE	 TU725000	 12+ cm	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU724004	 500	 $161.50	 $0.32
KEES NELIS - RED EDGED YELLOW	 TU761000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU760004	 500	 $187.00	 $0.37
KINGSBLOOD - CHERRY RED	 TU324000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU323004	 500	 $178.50	 $0.36
LAMBADA - ORANGE RED W/YELLOW EDGE	 TU329000	 12+ cm	 50	 BIN	 $26.00	 $0.52	 TU328504	 500	 $221.00	 $0.44
LEEN VAN DER MARK - RED AND WHITE	 TU549900	 12+cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU549704	 500	 $187.50	 $0.38
LILAC PERFECTION - MEDIUM LILAC	 TU552000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $32.00	 $0.64	 TU551004	 500	 $272.00	 $0.54
MAJA - PALE SILVERY YELLOW	 TU331000	 12+ cm	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU330004	 500	 $212.50	 $0.43
MARILYN - WHITE FLAMED W/RED	 TU560000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU559004	 500	 $195.50	 $0.39
MATA HARI - CREAM W/PINK HIGHLIGHTS	 TU569000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU568004	 500	 $153.00	 $0.31
MAUREEN - WHITE	 TU565000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $24.00	 $0.48	 TU564004	 500	 $204.00	 $0.41
MENTON - PALE APRICOT ROSE	 TU701000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU700004	 500	 $170.00	 $0.34
MONA LISA - RED AND YELLOW	 TU333000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU332504	 500	 $195.50	 $0.39
MONSELLA - YELLOW FLAMED W/RED MARKINGS	 TU335000	 12+ cm	 50	 BIN	 $28.00	 $0.56	 TU334004	 500	 $238.00	 $0.48
MONTE CARLO - YELLOW W/FRINGED PETALS	 TU337000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU336504	 500	 $195.50	 $0.39
MOUNT TACOMA - WHITE	 TU348000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU347004	 500	 $212.50	 $0.43
NEGRITA - DEEP PLUM PURPLE	 TU669000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU668004	 500	 $153.00	 $0.31
OLLIOULLES - ROSE PINK EDGED W/SILVERY WHITE 	 TU362000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU361004	 500	 $170.00	 $0.34
ORANGE EMPEROR - CARROT ORANGE	 TU358000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU357004	 500	 $153.00	 $0.31
ORANGE TORONTO - ORANGE PINK	 TU251000	 12+ cm	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU251004	 500	 $144.50	 $0.29
OXFORD - SCARLET	 TU372000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU371004	 500	 $153.00	 $0.31
PAGE POLKA - ROSE PINK W/CREAMY WHITE BASE	 TU374000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU373004	 500	 $187.00	 $0.37
PANDOUR  - YELLOW FLAMED RED	 TU377000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU376004	 500	 $178.50	 $0.36
PARADE - RED	 TU859000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU858004	 500	 $187.50	 $0.38
PASSIONALE - PURPLE	 TU737000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU738004	 500	 $187.50	 $0.38
PEACH BLOSSOM - ROSE PINK W/DUSTY ROSE + WHITE RIB	 TU382000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $30.00	 $0.60	 TU381004	 500	 $255.00	 $0.51
PEERLESS PINK - PURE SATINY PINK	 TU396000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU395004	 500	 $187.50	 $0.38
PINK IMPRESSION - CLEAR PINK	 TU731000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU730004	 500	 $187.00	 $0.37
PRINCESS IRENE - ORANGE W/PURPLE RED FLAMES	 TU405000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU404004	 500	 $195.50	 $0.39
PRINCESS VICTORIA - RED EDGED WHITE	 TU411000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU410004	 500	 $170.00	 $0.34
PURPLE FLAG - LILAC PURPLE	 TU417000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU416004	 500	 $153.00	 $0.31
PURPLE PRINCE - BRIGHT LILAC PURPLE	 TU419000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU418004	 500	 $153.00	 $0.31
QUEEN OF NIGHT - DEEP VELVETY MAROON	 TU426000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU425004	 500	 $144.50	 $0.29
RED EMPEROR - FIERY RED	 TU441000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $19.00	 $0.38	 TU440004	 500	 $161.50	 $0.32
RED IMPRESSION - DARK RED W/PLUM PURPLE BASE	 TU727000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU726004	 500	 $170.00	 $0.34
RED RIDING HOOD - RED	 TU453000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU452004	 500	 $187.00	 $0.37
REMBRANDT MIX 	 TU466000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU465004	 500	 $195.50	 $0.39
ROCOCO - RED FLAMED W/GREEN + YELLOW CENTER	 TU791000	 12+ cm	 50	 BIN	 $23.00	 $0.46	 TU790004	 500	 $195.50	 $0.39
SCARLET BABY - DARK RED W/YELLOW EYE	 TU480000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU479004	 500	 $178.50	 $0.36
SHIRLEY - IVORY WHITE W/PURPLE EDGE	 TU706000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU705004	 500	 $187.00	 $0.37
SPRING GREEN - CREAMY WHITE W/GREEN STRIPES	 TU886000	 12+ cm	 50	 BIN	 $26.00	 $0.52	 TU885004	 500	 $221.00	 $0.44
SPRING SONG - ROSY RED	 TU486000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU485004	 500	 $144.50	 $0.29
TEXAS FLAME - YELLOW FLAMED CARMINE	 TU501000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU500004	 500	 $212.50	 $0.43
TORONTO - RED ORANGE	 TU507000	 12+ cm	 50	 BIN	 $17.00	 $0.34	 TU506004	 500	 $144.50	 $0.29
UPSTAR - IVORY WHITE FADE TO FLAMED ROSE EDGE	 TU509000	 12+ cm	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 TU508504	 500	 $170.00	 $0.34
VAN EIJK - BRIGHT REDDISH PINK 	 TU511000	 12+ cm	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU510004	 500	 $153.00	 $0.31
WASHINGTON - YELLOW W/RED FLAME	 TU513000	 12+ cm	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU512004	 500	 $178.50	 $0.36
WHITE DREAM - IVORY WHITE	 TU526000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $21.00	 $0.42	 TU525004	 500	 $178.50	 $0.36
WHITE EMPEROR  - WHITE	 TU516000	 12+ cm  	 50	 BIN	 $18.00	 $0.36	 TU515004	 500	 $153.00	 $0.31
WIROSA - DARK WINE RED W/IVORY EDGE	 TU530000	 12+ cm	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 TU529004	 500	 $212.50	 $0.43
YELLOW FLIGHT - BRIGHT CANARY YELLOW	 TU538000	 12+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU537004	 500	 $187.00	 $0.37
YOKOHAMA  - YELLOW	 TU864000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 TU863004	 500	 $187.50	 $0.38
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 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	  Bulk	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price

BARRETT BROWNING - WHITE FLOWER W/ORANGE CUP 	 DF173000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF172005	 250 	 $93.50	 $0.37

BRIDAL CROWN - White with Light-Yellow (Double)	 DF107000	 14+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF106005	 250 	 $93.50	 $0.37

CARLTON - YELLOW PETALS W/LEMON CUP 	 DF110000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF109005	 250 	 $85.00	 $0.34

CHEERFULNESS - Soft Yellow (Double)	 DF113000	 14+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF112005	 250 	 $93.50	 $0.37

DICK WILDEN - LARGE double yellow	 DF116000	 14+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF115005	 250 	 $93.50	 $0.37

DUTCH MASTER - YELLOW PETALS & TRUMPET 	 DF119000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF118005	 250 	 $85.00	 $0.34

GOLDEN DUCAT - DEEP GOLDEN DOUBLE YELLOW FLOWER 	 DF185000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF184005	 250 	 $85.00	 $0.34

HOLLYWOOD - GOLDEN YELLOW PETALS W/ORANGE-RED CUP 	 DF128000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF127005	 250 	 $85.00	 $0.34

ICE FOLLIES - PURE WHITE FLOWERS W/LIGHT YELLOW CUP 	 DF101000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF100005	 250 	 $85.00	 $0.34

JETFIRE - yellow W/darker yellow-ORANGE trumpet	 DF144000	 14+ cm	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF143005	 250 	 $93.50	 $0.37

KING ALFRED - GOLDEN YELLOW TRUMPET & PETALS	 DF146000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $20.00	 $0.40	 DF145005	 250 	 $85.00	 $0.34

KISSPROOF - LIGHT APRICOT PETALS W/DEEP ORANGE CUP 	 DF150000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF149005 	 250 	 $93.50	 $0.37

MOUNT HOOD - PURE WHITE TRUMPET & PETALS	 DF155000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 DF154005	 250 	 $106.25	 $0.43

PINK PRIDE - WHITE PERIANTH W/WHITE TRUMPET EDGED PINK 	 DF131000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF130005	 250 	 $93.50	 $0.37

SALOME - WHITE PERIANTH W/PINK TRUMPET EDGED YELLOW 	 DF170000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF169005	 250 	 $93.50	 $0.37

SPELLBINDER - CREAM WHITE TRUMPET W/LEMON YELLOW PETALS 	 DF141000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF140005	 250 	 $93.50	 $0.37

TAHITI - DOUBLE YELLOW FLOWER W/ORANGE SEGMENTS	 DF191000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $27.50	 $0.55	 DF190005	 250 	 $116.88	 $0.47

UNSURPASSABLE - GIANT GOLD YLW TRMPT W/YELLOW PETALS	 DF164000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF163005	 250 	 $93.50	 $0.37

WHITE LION - DOUBLE WHITE FLOWER W/YELLOW SEGMENTS	 DF198000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $25.00	 $0.50	 DF197005	 250 	 $106.25	 $0.43

YELLOW CHEERFULNESS - DOUBLE YELLOW FLOWERS 	 DF204000	 14+ cm 	 50	 BIN	 $22.00	 $0.44	 DF203005	 250 	 $93.50	 $0.37

DAFFODIL, MINIATURE - HAWERA - YELLOW 	 DF206000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $16.50	 $0.33	 DF205005	 500 	 $140.00	 $0.28

DAFFODIL, MINIATURE - MINNOW - CREAM YELLOW	 DF210000	 10+ cm 	 50	 BIN	 $14.50	 $0.29	 DF209005	 500 	 $125.00	 $0.25

DAFFODIL, MINIATURE - TETE-A-TETE - MULTIFLOWERING	 DF214000	 12+ cm 	 50	 BIN	 $16.50	 $0.33	 DF213005	 500 	 $140.00	 $0.28

LANDSCAPE QUANTITIES  
No color tags

 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price

CARNEGIE  -  WHITE	 HY112000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY108002	 250 	 $162.50	 $0.65

CHINA PINK - LIGHT PINK	 HY115000	 15-16 cm	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY113005	 250 	 $162.50	 $0.65

CITY OF HAARLEM  -  YELLOW	 HY121000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY116002	 250 	 $162.50	 $0.65

DELFT BLUE  -  CLEAR BLUE	 HY128000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY124002	 250 	 $162.50	 $0.65

FONDANT - SOFT PINK	 HY131000	 15-15 cm	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY129005	 250 	 $162.50	 $0.65

JAN BOS  -  RED	 HY136000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY132002	 250 	 $162.50	 $0.65

LADY DERBY  -  ROSE PINK	 HY144000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY140002	 250 	 $162.50	 $0.65

OSTARA  -  DEEP BLUE	 HY152000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY148002	 250 	 $162.50	 $0.65

PINK PEARL  -  DEEP PINK	 HY160000	 15-16 cm 	 25	 BIN	 $19.00	 $0.76	 HY156002	 250 	 $162.50	 $0.65

LANDSCAPE QUANTITIES  
No color tags

Item - DAFFODIL S  

Item - HYACINTHS  



 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	  Bulk	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
CHAMPAGNE ELEGANCE - WHITE WITH APRICOT	 IB104000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB10500J	   100 	 $165.00	 $1.65
GALA MADRID - CLEAR YELLOW STDS W/PURPLE FALLS	 IB118000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB11700J	   100 	 $165.00	 $1.65
MONACO - LAVENDER W BEIGE WHERE STDS & FALLS MEET	 IB131000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB13000J	   100 	 $165.00	 $1.65
STEPPING OUT - WHITE WITH PURPLE/BLACK BORDER	 IB151000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB15000J	   100 	 $165.00	 $1.65
VICTORIA FALLS - RFLD STDS OF BLUE SELF  WHITE BEARD	 IB161000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB16000J	   100 	 $165.00	 $1.65
CLARENCE - LIGHT BLUE WITH CREAMY WHITE	 IB173000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB17200J	   100 	 $165.00	 $1.65
HARVEST OF MEMORIES - BRIGHT YELLOW	 IB175000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB17400J	   100 	 $165.00	 $1.65
PINK HORIZON - SOFT PINK W/DOMED & OVERLAPPING STDS	 IB181000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB18000J	   100 	 $165.00	 $1.65
GAY PARASOL - LACY WHITE STDS W/ RUFFLED PURPLE FALLS	 IB208000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB20900J	   100 	 $165.00	 $1.65
BATIK - LG PURPLE FLOWERS SPATTERED & STREAKED W/WHITE	 IB224000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB22300J	   100 	 $165.00	 $1.65
EDITH WOLFORD - YELLOW STDS W/MED VIOLET BLUE FALLS	 IB226000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB22500J	   100 	 $165.00	 $1.65
GYPSY ROMANCE - PURPLE-BLUE BEARD/VIOLET-MULBERRY PETALS	 IB228000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB22700J	   100 	 $165.00	 $1.65
WILD JASMINE - WHITE FALLS W/BRASSY BROWN, DK YELLOW BORDER	 IB230000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB22900J	   100 	 $165.00	 $1.65
IMMORTALITY - PURE WHITE W LT LEMON YELLOW BEARDS	 IB232000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB23100J	   100 	 $165.00	 $1.65
ROCK STAR - RUFFLED PALE APRICOT FALLS, RASP-ROSE PLICATA 	 IB234000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB23300J	   100 	 $165.00	 $1.65
STELLAR LIGHTS - DEEP BLUE-PURPLE	 IB236000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB23500J	   100 	 $165.00	 $1.65
BALTIC STAR - DEEP PURPLE-BLACK STDS & TRICOLORED FALLS	 IB301000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB30000J	   100 	 $165.00	 $1.65
BEST BET - RUFFLED LIGHT BLUE PETALS & DARK BLUE FALLS	 IB304000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB30300J	   100 	 $165.00	 $1.65
BEWILDERBEAST - COMBO OF PURPLE, GOLD & WHITE	 IB308000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB30700J	   100 	 $165.00	 $1.65
DARCY’S CHOICE - YELLOW STDS & CLARET-MEGENTA FALLS	 IB312000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB31100J	   100 	 $165.00	 $1.65
DEVIL’S RIOT - APRICOT STDS & RED-BURGUNDY FALLS	 IB315000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB31400J	   100 	 $165.00	 $1.65
DUSKY CHALLENGER - DARK PURPLE	 IB319000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB31800J	   100 	 $165.00	 $1.65
EARL OF ESSEX - WHITE PETALS W/WISTERIA-VIOLET MARKINGS	 IB321000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB32000J	   100 	 $165.00	 $1.65
FALL FIESTA - AMBER TAN W/WHITE STANDARDS	 IB325000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB32400J	   100 	 $165.00	 $1.65
GNU - MEDIUM BLUE-VELVET W/LIGHT BLUE STREAKS	 IB333000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB33200J	   100 	 $165.00	 $1.65
GOLDKIST - WHITE PETALS W/GOLD BAND & PURPLE VEINING THROAT	 IB338000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB33700J	   100 	 $165.00	 $1.65
HEMSTITCHED - LILAC EDGES ON WHITE PETALS	 IB341000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB34000J	   100 	 $165.00	 $1.65
KING TUSH - PINK FALLS W/WHITE & RED STREAKS ON TANGERINE BEARD	 IB344000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB34300J	   100 	 $165.00	 $1.65
NEUTRON DANCE - WHITE STDS W/GOLDEN FALLS	 IB348000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB34700J	   100 	 $165.00	 $1.65
ROSALIE FIGGE - DARK REDDISH VELVET	 IB352000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB35100J	   100 	 $165.00	 $1.65
SAVANNAH SUNSET - CADMIUM ORANGE	 IB357000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB35600J	   100 	 $165.00	 $1.65
STAIRWAY TO HEAVEN - NEAR WHITE STDS & MED-BLUE FALLS	 IB361000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB36000J	   100 	 $165.00	 $1.65
SUMMER OLYMPICS - LIME YELLOW	 IB364000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB36300J	   100 	 $165.00	 $1.65
TIGER HONEY - BUTTERSCOTCH STDS W/YELLOW, TAN & WHITE FALLS	 IB368000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB36700J	   100 	 $165.00	 $1.65
WENCH - PLUM FALLS & TANGERINE BEARD	 IB372000	 #1	 25	 BIN	 $45.00	 $1.80	 IB37100J	   100 	 $165.00	 $1.65

LANDSCAPE QUANTITIES  
No pot tags

 	 Part 	  	  	  	 Unit	 Each	 Part #	 Bulk 	 Unit 	 Each
VARIETY  -  COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price	 Price	 Number	 Qty	 Price	 Price
ALLIUM - GIGANTEUM  - LILAC	 AL101000	 18+ cm	 15	 BIN	 $52.50	 $3.50	 AL100006	 45 	 $135.00	 $3.00
ALLIUM - GLOBEMASTER  - PURPLE 	 AL103000	 14+ cm	 15	 BIN	 $67.50	 $4.50	 AL102006	 45 	 $173.25	 $3.85
ALLIUM - SPHAEROCEPHALON  - PURPLE	 AL117000	 5+ cm	 250	 BIN	 $20.00	 $0.08	 AL116006	 2,000 	 $140.00	 $0.07
ANEMONE - BLANDA MIX - SOFT SHADES RAINBOW MIX 	 AN139000	 5+ cm	 250	 BIN	 $30.00	 $0.12	 AN138006	 1,250 	 $137.50	 $0.11
ANEMONE - ST. BRIGID - BRIGHT SHADES RAINBOW MIX	 AN101000	 8+ cm	 250	 BIN	 $64.50	 $0.26	 AN100009	 1,250 	 $287.50	 $0.23
CHIONODOXA - FORBESSII - STAR SHAPED BLUE FLWRS	 CH146000	 4-5 cm 	 250	 BIN	 $20.00	 $0.08	 CH145006	 1,500 	 $102.00	 $0.07
CROCUS  -  BLUE    	 CR101000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR100002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
CROCUS  -  MIX  	 CR139000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR138002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
CROCUS  -  PURPLE   	 CR109000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR108002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
CROCUS  -  STRIPED    	 CR133000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR132002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
CROCUS  -  WHITE    	 CR118000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR117002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
CROCUS  -  YELLOW    	 CR127000	 8-9 cm 	 250	 BIN	 $35.00	 $0.14	 CR126002	 1,250 	 $148.75	 $0.12
GALANTHUS - NIVALIS - SNOWDROPS - SMALL WHITE BLOSSOMS	 GA162000	 5+ cm 	 250	 BIN	 $75.00	 $0.30	 GA161006	 1,250	 $318.75	 $0.26
IRIS, DUTCH - MIX -  PURPLE, BLUE, YELLOW, & WHITE	 IR101000	 6-7 cm	 250	 BIN	 $25.00	 $0.10	 IR100009	 1,250 	 $100.00	 $0.08
MUSCARI - ARMENIACUM - GRAPE HYACINTH - COBALT BLUE CLUSTERS	 MU186000	 8+ cm 	 250	 BIN	 $30.00	 $0.12	 MU185006	 1,250 	 $125.00	 $0.10
MUSCARI - ARMENIACUM, DOUBLE - DBL GRAPE HYAC-SPIKE MED BLUE	 MU192000	 8+ cm 	 250	 BIN	 $42.50	 $0.17	 MU191006	 1,250 	 $175.00	 $0.14
SCILLA - SIBERICA - WOOD HYACINTHS - INTENSE BLUE 	 SC220000	 7-8 cm 	 250	 BIN	 $42.50	 $0.17	 SC219006	 1,250 	 $175.00	 $0.14

LANDSCAPE QUANTITIES  
No color tags

Item - IRIS, BEARDED  

Item - Miscellaneous Fall Bulbs



	 Part 	  	  	  	 Unit 	 Each
VARIETY - COLOR	 Number	 Size	 Qty	 Unit	 Price 	 Price 
ANN ABBOTT - ROSE SELF W/GREEN THROAT	 DY110000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
BRIGHT BANNER - GOLDEN BRONZE BLEND	 DY155000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
BUTTERED POPCORN - BUTTER YELLOW SELF	 DY170000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
CHICAGO ROYAL - PURPLE BITONE W/GREEN THROAT	 DY190000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
CHRISTMAS TIME - BRIGHT RED SELF W/GREEN THROAT	 DY195000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
CHUM - LIGHT PINK BLEND	 DY200000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
DACQUIRI - PALE YELLOW BLEND W/GREEN THROAT	 DY235000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
DANISH STYLE - ROSE SELF	 DY240000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
DARIUS - PURPLE W/BLUE VIOLET EYEZONE W/GREEN THROAT	 DY245000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
DOUBLE JACKPOT - DBL LT YLW SELF W/SM GRN THROAT	 DY280000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
DOUBLE PASSION - PINKISH LAVENDER SELF W/GLD THRT	 DY290000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
GAY CRAVAT - PALE PINK W/WINE EYEZONE & GREEN THROAT	 DZ795000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
HAPPY RETURNS - LIGHT YELLOW SELF	 DY400000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
JAY - ROSE RED W/BURGUNDY MIDRIBS  W/GREEN THROAT	 DY430000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
JUST SO - APRICOT W/ROSY FLUSH W/GREEN THROAT	 DY470000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
LITTLE BUSINESS  - RED SELF W/GREEN THROAT	 DY475000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
LITTLE DANDY - DK RED PURPLE SELF W/GREEN THROAT	 DY490000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
LITTLE SKIPPER - GOLD SELF	 DY473000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
LITTLE TYKE - BRILLIANT RED SELF W/YLW GREEN THROAT	 DY510000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
LITTLE WART - LAVENDER SELF W/GREEN THROAT	 DY515000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
MAGIC DAWN - ROSE PINK SELF	 DY545000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
MISS OZIE - CREAM WHT BLEND W/STAR DSTD LAVENDER 	 DY595000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
MISSOURI BEAUTY - CHARTREUSE SELF	 DY590000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
NORTHFIELD - YELLOW SELF	 DY615000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
ORANGE FLURRY  -  RFLD GLDN APRICOT W/LGHT MIDRIB	 DY620000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PARDON ME  -  BRIGHT RED SELF W/YLW GREEN THROAT	 DY625000	 #1	 25	 BULK	 $32.50	 $1.30
PLUSH  - DEEP RASPBERRY RED 	 DY680000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PP BRAVE HEART  -  DEEP RED RASPBERRY  	 DY657000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP BUTTERCUP BABIES - BRIGHT YELLOW  RFLD SELF	 DY658000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP CALYPSO CORAL - RFLD SOFT CORAL BLEND W/YLW THRT	 DY660000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP CORAL SEA - LIGHT APRICOT W/ PINK BLUSH	 DY650000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP FREEDOM RING - WATERMELON PINK	 DY666000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP MELON MIST - PALE MELON BELND W/PALE PINK RFLD 	 DY550000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP ORANGE FROST - SOFT ORANGE W/GOLD THROAT	 DY664000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PATRIOT DREAM - WINE RED PURPLE W CREAM	 DY678000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PILGRIM PRIDE - PALE MELON W/YELLOW THROAT	 DY679000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP PINK WHISPERS - PALE PINKISH LAVENDER W/CREAM	 DY668000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP RASPBERRY TONIC - MED CHERRY RED W/STRIPED MID	 DY670000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP ROSE VEIL - PINK BITONE W/DRKR CORAL BAND W/YLW THRT	 DY672000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP SALMON SUNRISE - MED ROSE W/IVORY MIDRIB,YL THRT	 DY674000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP SWEET LIBERTY - WATERMELON PINK W/GOLD THROAT	 DY685000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PP YELLOW MANOR - LEMON YELLOW	 DY676000	 #1	 25	 BULK	 $31.25	 $1.25
PRAIRIE BLUE EYES - LAVENDER W/NEAR BLUE EYEZONE	 DY690000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
PURPLE DE ORO - MEDIUM DARK PURPLE	 DY705000	 #1	 25	 BULK	 $33.75	 $1.35
PURPLE MAGIC - PURPLE W/LEMON THROAT	 DY710000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
PURPLE SPLENDOR - PURPLE SELF W/YELLOW-GREEN THROAT	 DY715000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
ROSICA - ROSE LAVENDER BLEND W/GREEN THROAT	 DY730000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00 
ROUTE SIXTY-SIX - DARK RED W/YELLOW-GREEN THROAT 	 DY735000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
RUFFLED AMBITION - Apricot W/ROSE OVERLAY W/GOLD THRT	 DY745000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
SEA GOLD - PEACH BLEND W/ORANGE THROAT	 DY755000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
SERENE MADONA - NEARLY WHITE W/GREEN THROAT	 DY763000	 #1	 25	 BULK	 $25.00	 $1.00
STELLA DE ORO - GOLD SELF W/VERY SM GREEN THROAT	 DY639000	 3-4 fan	 25	 BULK	 $50.00	 $2.00
STELLA DE ORO - GOLD SELF W/VERY SM GREEN THROAT	 DY640000	 #1	 25	 BULK	 $27.50	 $1.10
STELLA DE ORO - GOLD SELF W/VERY SM GREEN THROAT	 DY643000	 #2	 25	 BULK	 $21.25	 $0.85
SWEET SUNRISE - MEDIUM WATERMELON PINK 	 DY785000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
VICTORIAN STAR - ROSY PURPLE W/GREEN-YLW THROAT	 DY840000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
WILD HEART - DP RED W/PLUM OVERCAST & GOLD THROAT	 DY845000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20
YELLOW TAIL - APRICOT GOLD W/ORANGE-GOLD THROAT	 DY860000	 #1	 25	 BULK	 $30.00	 $1.20

Item - HEMEROCALLIS (Daylily)



Serving your perennial & flowerbulb needs since 1957.

P.O. Box 934 • 5530 Coloma North Road • Coloma, Michigan 49038
Phone (269) 468-6714 • 800 253-2876 • Fax (269) 468-6717
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                        Charge your order.    Please check one.          VISA           MasterCard           Discover            American Express

Credit Card # Expiration Date

F.O.B. COLOMA, MICHIGAN  11/2% interest per month on overdue accounts.   Net 30 days on approved accounts.   Minimum order $125.00


